
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 55858

3 631 900 Kč
za nemovitost

Prodej, domy/rodinný, 66.5 m2, Tyršova 61,
33441 Dobřany, Plzeň-jih [ID 55858]
Tyršova, Dobřany

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 66.5 m2

Plocha parcely: 221 m2 Ostatní: Garáž; Parkoviště
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme Vám exkluzivní nabídku rodinného domu s dispozicí 3+1, který nabízí
nejen komfortní bydlení, ale i vynikající příležitost pro vlastní úpravy a modernizaci díky možnosti využití dotací až do
výše 1 500 000 Kč.

Proč zvolit právě tento rodinný dům?

Dispozice a prostory:
- Užitná plocha domu je rozvržena do příjemné a praktické dispozice 3+1, která zahrnuje průchozí kuchyň, průchozí
pokoj a obývací pokoj s přímým přístupem do koupelny.
- Velká půda nabízí potenciál pro další rozšíření obytného prostoru nebo může sloužit jako úložný prostor.
- Prostorná garáž přináší pohodlí pro vaše vozidlo nebo může sloužit jako dílna pro vaše hobby.

Lokalita:
- Dům se nachází v klidné a žádané lokalitě, kde budete mít k dispozici veškerou občanskou vybavenost, zároveň ale
zachováváte soukromí a klid pro rodinný život.
- V blízkosti domu najdete školy, školky, obchody, lékařská zařízení a veškeré služby, které zpříjemní každodenní život.

Stav a možnosti:
- Dům je připraven k rekonstrukci, což vám dává jedinečnou příležitost přizpůsobit si interiér podle vlastních představ
a potřeb.
- S dotacemi až do výše 1 500 000 Kč můžete dům proměnit v moderní a energeticky úsporné bydlení.

Cena a vlastnictví:
- Cena domu je nastavena tak, aby odrážela jeho potenciál a příležitosti, které novým majitelům přináší.
- Dům je nabízen v osobním vlastnictví, což zajišťuje snadný a rychlý převod vlastnických práv.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost stát se majitelem domu, který vám poskytne nejen útočiště pro vaši rodinu,
ale i prostor pro vaše sny a plány. Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací a domluvu prohlídky, abyste si mohli
tento skvost prohlédnout na vlastní oči.

Kontaktujte nás:
- Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
- Těšíme se na vaši návštěvu a věříme, že si tento rodinný dům zamilujete na první pohled.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


